证券代码: 000009 证券简称: 中国宝安 公告编号: 2015-042

中国宝安集团股份有限公司

关于子公司贝特瑞发起成立深圳市先进石墨烯应用技术研究院的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

近日,本公司控股子公司深圳市贝特瑞新能源材料股份有限公司(以下简称"贝特瑞")与北京大学深圳研究院、南方科技大学、深圳市新材料行业协会、惠科电子(深圳)有限公司发起成立了深圳市先进石墨烯应用技术研究院(以下简称"研究院")。现将相关情况公告如下:

一、基本情况

名称: 深圳市先进石墨烯应用技术研究院

住所:深圳市光明新区公明办事处西田社区高新技术工业园第8栋

法定代表人: 贺雪琴

开办资金: 贰佰万元

性质: 民办非企业单位

业务主管单位:深圳市相关职能部门及单位

业务范围: 石墨烯相关技术的研究、产学研交流与合作、检测技术及标准研究,科研成果转化推广及科技创新成果展示; 石墨烯材料的应用及检测技术的研究与开发; 为石墨烯研究应用技术及成果产业化发展提供交流平台和咨询服务。

二、出资方式

深圳市贝特瑞新能源材料股份有限公司出资人民币 123.81 万元;惠科电子 (深圳)有限公司出资人民币 76.19 万元。

三、组织管理方式

研究院设理事会,成员 9 人,为其决策机构。理事由举办者(包括出资者)、职工代表(由全体职工推举产生)及有关单位(业务主管单位)推选产生。贝特瑞副总经理黄友元博士拟任研究院执行院长。

四、成立目的

研究院旨在搭建国际领先的石墨烯应用技术研究平台,引进国内外石墨烯领域顶尖研究团队的石墨烯研发成果进行产业化转化,将努力把深圳市先进石墨烯应用技术研究院打造成为国际领先的系统性、开放式、专业化的石墨烯应用技术研究平台,专注解决石墨烯材料在产业中的应用问题,推动石墨烯在各产业领域中的应用。

五、对公司的影响

贝特瑞与北京大学深圳研究院、南方科技大学、深圳市新材料行业协会、惠科电子(深圳)有限公司合作成立研究院有利于进一步加强贝特瑞在石墨烯应用技术方面的研究实力,培养、储备相应的科技人才,提升贝特瑞的核心竞争力。同时,也将为本公司向"以新材料为主的高科技产业集团"的战略转型产生积极影响。

特此公告

中国宝安集团股份有限公司董事局 二〇一五年七月十四日